[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ  «ОКТЯБРЬСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   17.06.2010 г.                                                                                                    №  17
с. Октябрьское

Об определении официального печатного издания и официального сайта МО «Октябрьское сельское поселение».

Во исполнение п.5 статьи 13 Федерального закона «О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд» № 94-ФЗ от 21.07.2005 г., в целях своевременного размещения информации о заказах на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Официальным печатным органом опубликования информации о заказах на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд является «Информационный бюллетень Октябрьского сельского поселения».

2. Официальным сайтом опубликования информации о заказах на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд является сайт Октябрьского сельского поселения http://www.Oktsp.tomskinvest.ru
3. Обязанности по размещению информации возложить на ведущего специалиста по экономической политике и бюджетному финансированию Савинову И.И.

Глава поселения
Глава (Администрации)                                                                Г.М. Басирова
Бархатова Г.А.
925-180